Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 010

No.
PROCESO

2018-00538

2017-00108

2022-00156

2022-00125

2021-00196

2023-00278

2021-00210

2016-00985
2016-00985

SENTENCIADO

DANIEL ADRIAN MOGOLLON
CONTRERAS

JESUS JAVIER LEMUS
CASTELLANOS

WILSON ANTONIO VEGA PABON

LUIS ANGEL QUINONES MANRIQUE

TATIANA CHAYGEN GALVIS VEGA

JHON ANDERSON VELASQUEZ
CARDONA

CARLOS EDUARDO PARRA
GRANADINO

HENRY ALBERTO ALARCON ROJAS
HENRY ALBERTO ALARCON ROJAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HURTO CALIFICADO CON
CIRCUNSTANCIAS DE
AGRAVACION

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS.
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO,
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO:
JUZGADO 3° DE EJECUCION
DE PENAS Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE
BUCARAMANGA

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

FECHA

PROVIDENCIA

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 18/04/2023

DECISION

AUTO SOLICITA PAZ'Y SALVO APODERADO ANTERIOR

AUTO SOLICITA ANTECEDENTES

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

SE SOLICITA POR CORREO EL CONCEPTO DEL INPEC PARA
ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

RESPUESTA ACCION DE TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO, BOLETA DE ENCARCELACION Y OFICIO ORDENANDO
CANCELAR CAPTURA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
AUTO CONCEDE LA PRISION DOMICILIARIA
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Rama Judidal , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

2016-00518 | LUIS EDUARDO VERA TORRES SECUESTRO 18/04/2023 RESPUESTA HABEAS CORPUS
JENNY JOHANNA RINCON CONCIERTO PARA 18/04/2023
2016-00640 MANZANO DELINQUIR AGRAVADO AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
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