

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 010**

FECHA PUBLICACIÓN: 18/04/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00538	DANIEL ADRIAN MOGOLLON CONTRERAS	HURTO CALIFICADO CON CIRCUNSTANCIAS DE AGRAVACIÓN	18/04/2023	AUTO SOLICITA PAZ Y SALVO APODERADO ANTERIOR
2017-00108	JESUS JAVIER LEMUS CASTELLANOS	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	18/04/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES
2022-00156	WILSON ANTONIO VEGA PABON	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS.	18/04/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2022-00125	LUIS ANGEL QUIÑONES MANRIQUE	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO, TRAFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	18/04/2023	SE SOLICITA POR CORREO EL CONCEPTO DEL INPEC PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00196	TATIANA CHAYGEN GALVIS VEGA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO:	18/04/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00278	JHON ANDERSON VELASQUEZ CARDONA	JUZGADO 3° DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BUCARAMANGA	18/04/2023	RESPUESTA ACCIÓN DE TUTELA 1 INSTANCIA
2021-00210	CARLOS EDUARDO PARRA GRANADINO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	18/04/2023	AUTO, BOLETA DE ENCARCELACIÓN Y OFICIO ORDENANDO CANCELAR CAPTURA
2016-00985	HENRY ALBERTO ALARCON ROJAS	SEGURIDAD PUBLICA	18/04/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00985	HENRY ALBERTO ALARCON ROJAS	SEGURIDAD PUBLICA	18/04/2023	AUTO CONCEDE LA PRISIÓN DOMICILIARIA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00518	LUIS EDUARDO VERA TORRES	SECUESTRO	18/04/2023	RESPUESTA HABEAS CORPUS
2016-00640	JENNY JOHANNA RINCON MANZANO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	18/04/2023	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA